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Tygkollektioner

Var breda palett av tyger inkluderar Designers Collection,
Standard Collection, Economy Collection och Skinn, var och
en skapad med noga utvalda material for att erbjuda hallbarhet
och moéta Maobelfaktas krav, vilket ger dig flexibilitet att skapa

mobler som passar din smak och ekonomi.

Majoriteten av vara tyger &r OEKO-TEX Standard 100-certifiera-
de eller markta med Ecolabel.

Designers Collection (DC/04)

Tygnamn
24/7 Flax
Acton

Breeze Fusion
Capture

Crisp

Furka Plus
Hallingdal 65
Illusion

Parcel Loop
Passion
Remix 3
Samar
Steelcut Trio 3

Tailor

Standard (STD/46

Tygnamn
Aquarius

Cura

Fame

Gaja Classic
Lido

Main Line Flax
Medley

Puxx nr 1
Renewed Loop
Rivet

Rock CS
Select

Step Melange
Sumi

Xtreme

Tygleverantor
Camira
Vescom
Gabriel
Gabriel
Gabriel
Vescom
Kvadrat
Nevotex
Gabriel
Gabriel
Kvadrat
Vescom
Kvadrat
Gabriel

Tygleverantor
Camira
Gabriel
Gabriel
Gabriel
Nevotex
Camira
Gabriel
Jérgensen
Gabriel
Camira
Nevotex
Gabriel
Gabriel
Camira

Camira

Material

54% polyamid/ 35% ull/ 11% Flax

87% atervunnen polyester, 13% polyester
88% ull/ 12% polyamid

85% ull/ 15% polyamid

93% ull/ 7% polyamid

Vinylyta/ bomull/ polyester

70% ull/ 30% viskos

100% PU

100% &tervunnen polyester

91% ull frdn Nya Zeeland/ 9% polyamid
90% ull/ 10% nylon

73% atervunnen polyester/ 27% polyester
90% ull/ 10% nylon

90% ull frén Nya Zeeland, 10% polyamid

Material

100% ull

100% atervunnen polyester

95% ull frdn Nya Zeeland/ 5% polyamid
100% ull frén Nya Zeeland

100% polyester

75% ny ull/ 25% Flax

100% polyester

100% polyuretan/bomull/polyester
100% &tervunnen polyester

100 % atervunnen polyester

100% Trevira CS

85% ull/ 15% polyamid

100% Trevira CS

90% ull/ 10% polyamid

100% &tervunnen polyester

Slitstyrka i Martindale
>200 000
90 000
100 000
200 000
200 000
300 000
100 000
500 000
100 000
200 000
100 000
50 000
100 000
110 000

Slitstyrka i Martindale
50 000
100 000
200 000
50 000
115000
>100 000
75000
300 000
100 000
>80 000
70000
200 000
100 000
>100 000
100 000

lanab.com

Economy (ECO/45)

Tygnamn Tygleverantor Material

Event Gabriel 100% polyester
Skinn (SKI1/30)

Tygnamn Tygleverantér Material
Elmosoft* Elmo 100% Lader

*Priset avser svart. Vid andra fargval tillkommer 3000 kr per farg.

Materialval

For mer information om materialen och véra tygleverantorer,
hanvisar vi till respektive foretags hemsida. Dar far du komplett
skotselrad for det aktuella materialet/tyget. S6k gérna mer
information om tygférger samt skétselanvisning

pé foljande hemsidor:

www.gabriel.dk
www.bogesunds.se
www.svenssonmarkspelle.com
www.camirafabrics.com
www.kvadrat.dk
www.brodernajorgensen.se
www.vescom.se
www.elmoleather.com
www.nevotex.se
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